PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

                                  ATO Nº 168/GP/TRT 19ª, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea “e”, da Constituição Federal,
considerando o contido no OF.AGU/PU/AL nº 1904/2014, de 19 de setembro de 2014,
protocolizado sob nº 45313/2014, de 22/09/2014,

  R E S O L V E

  NOMEAR, por determinação judicial, CLEANE DE ARAÚJO
CAVALCANTE,  habilitada em concurso público, para exercer em caráter efetivo o cargo
de ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE: OFICIAL DE
JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL, Nível Superior, Classe A, Padrão 01, do Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, com
fundamento no artigo 7º da Lei nº 11.416/2006, na vaga decorrente da readaptação de Rose
Vânia Leite de Santana.

Publique-se.

• Original Assinado

  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
               Desembargador Presidente

Publicado no DOU,  pag. 61 e no BI  nº  09, ambos   de 24/09/2014